
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1644
    812
    812

Kněžmost Mladá Boleslav
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Adam Pospíšil                                46        1.           316
 2.     Libor Nikodem                                46        3.           277
 3.     Jan Hofmann                                  37        6.           246
 4.     Petr Košek                                   52        2.           228
 5.     Jiří Lehečka                                 53        4.           235

Volební strana č. 2 - Sdružení pro region
 1.     Ladislav Kilián                              50        1.           184
 2.     Hana Bejrová                                 69        8.           177

Volební strana č. 3 - HRÁDEK
 1.     Karel Hlávka                                 66        1.           311
 2.     Ladislav Bartoň                              44        5.           294
 3.     Jaroslav Palaczuk                            38        3.           287
 4.     Miloslav Kobrle                              63        2.           277
 5.     Miroslav Štěpánek                            55        4.           271
 6.     Libor Kastner                                41        6.           270

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Tomáš Zima                                   47        1.           201
 2.     Zbyšek Orzech                                43        2.           152

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana a nezávislí
 1.     Martin Hybner                                53        5.           209
 2.     Lucie Brothánková                            46        7.           197
 3.     Petr Halbich                                 36        8.           218
 4.     Miroslava Kočová                             57        9.           182
 5.     Sandra Lacinová                              35       10.           181
 6.     Petra Rysová                                 39       11.           232
 7.     Martin Hnilička                              41       12.           212
 8.     Zdeněk Helikar                               51       13.           179
 9.     Roman Janků                                  47       14.           160
10.     Zbyněk Pokorný                               65       15.           163

536041 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Sdružení pro region
 1.     Alena Pažoutová                              46        2.           119
 2.     Vladislav Hejl                               34        3.           123
 3.     Milan Bez                                    49        4.           133
 4.     Stanislav Bejr                               45        5.           135
 5.     Dmytro Salamatin                             36        6.           105
 6.     Aleš Konývka                                 56        7.           113
 7.     Lukáš Kilián                                 23        9.           116
 8.     Jiří Najman                                  64       10.           117
 9.     Aleš Rejzek                                  47       11.           120
10.     Dagmar Mikešová                              41       12.           110
11.     Robert Řípa                                  46       13.            98
12.     Jana Loudová                                 44       14.            97
13.     Romana Kyselová                              40       15.           126

Volební strana č. 3 - HRÁDEK
 1.     Libor Nový                                   60        7.           270
 2.     Vladimír Beran                               45        8.           203
 3.     Zdeněk Zdobinský                             61        9.           259
 4.     Luděk Haken                                  50       10.           245
 5.     Jan Kocman                                   24       11.           229
 6.     Milena Škaloudová                            65       12.           237
 7.     Marek Černý                                  42       13.           202
 8.     David Vejražka                               67       14.           208
 9.     Jiří Jaroš                                   70       15.           218

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Vratislav Rejzek                             41        6.           149
 2.     Jiří Bergman                                 44        3.           135
 3.     Stanislava Drdolová                          38        4.           130
 4.     Pavel Petrtýl                                52        5.           101
 5.     Eva Krejčiříková                             39        7.           105
 6.     Jana Škodová                                 55        8.           115
 7.     Jaroslav Abraham                             43        9.           102
 8.     Tomáš Mikeš                                  44       10.           113
 9.     Michal Krejčík                               48       11.           107
10.     Jan Suske                                    29       12.           114
11.     Jana Koprnická                               45       13.           115
12.     Jaroslav Bergman                             40       14.           118
13.     Tomáš Hruška                                 47       15.            92

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   3235, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Pospíšil                                    316
              2.    Petr Košek                                       228
              3.    Libor Nikodem                                    277
              4.    Jiří Lehečka                                     235
              5.    Martin Hybner                                    209
              6.    Jan Hofmann                                      246
              7.    Lucie Brothánková                                197
              8.    Petr Halbich                                     218

536041 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Miroslava Kočová                                 182
             10.    Sandra Lacinová                                  181
             11.    Petra Rysová                                     232
             12.    Martin Hnilička                                  212
             13.    Zdeněk Helikar                                   179
             14.    Roman Janků                                      160
             15.    Zbyněk Pokorný                                   163

Volební strana č. 2 - Sdružení pro region
Počet hlasů pro stranu:   1873, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Kilián                                  184
              2.    Alena Pažoutová                                  119
              3.    Vladislav Hejl                                   123
              4.    Milan Bez                                        133
              5.    Stanislav Bejr                                   135
              6.    Dmytro Salamatin                                 105
              7.    Aleš Konývka                                     113
              8.    Hana Bejrová                                     177
              9.    Lukáš Kilián                                     116
             10.    Jiří Najman                                      117
             11.    Aleš Rejzek                                      120
             12.    Dagmar Mikešová                                  110
             13.    Robert Řípa                                       98
             14.    Jana Loudová                                      97
             15.    Romana Kyselová                                  126

Volební strana č. 3 - HRÁDEK
Počet hlasů pro stranu:   3781, hranice:      277,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hlávka                                     311
              2.    Miloslav Kobrle                                  277
              3.    Jaroslav Palaczuk                                287
              4.    Miroslav Štěpánek                                271
              5.    Ladislav Bartoň                                  294
              6.    Libor Kastner                                    270
              7.    Libor Nový                                       270
              8.    Vladimír Beran                                   203
              9.    Zdeněk Zdobinský                                 259
             10.    Luděk Haken                                      245
             11.    Jan Kocman                                       229
             12.    Milena Škaloudová                                237
             13.    Marek Černý                                      202
             14.    David Vejražka                                   208
             15.    Jiří Jaroš                                       218

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1849, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Zima                                       201
              2.    Zbyšek Orzech                                    152
              3.    Jiří Bergman                                     135
              4.    Stanislava Drdolová                              130

536041 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Petrtýl                                    101
              6.    Vratislav Rejzek                                 149
              7.    Eva Krejčiříková                                 105
              8.    Jana Škodová                                     115
              9.    Jaroslav Abraham                                 102
             10.    Tomáš Mikeš                                      113
             11.    Michal Krejčík                                   107
             12.    Jan Suske                                        114
             13.    Jana Koprnická                                   115
             14.    Jaroslav Bergman                                 118
             15.    Tomáš Hruška                                      92

........................................17:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcela Dražilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Anděl

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536041 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kněžmost Mladá Boleslav
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10738               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ODS a nezávislí                    3235   15      10738,00           30,12
č. 2 - Sdružení pro region                1873   15      10738,00           17,44
č. 3 - HRÁDEK                             3781   15      10738,00           35,21
č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     1849   15      10738,00           17,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ODS a nezávislí
      Sdružení pro region
      HRÁDEK
      Sdružení nezávislých kandidátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3781,00     3 - HRÁDEK                        
   2.            3235,00     1 - ODS a nezávislí               
   3.            1890,50     3 - HRÁDEK                        
   4.            1873,00     2 - Sdružení pro region           
   5.            1849,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   6.            1617,50     1 - ODS a nezávislí               
   7.            1260,33     3 - HRÁDEK                        
   8.            1078,33     1 - ODS a nezávislí               
   9.             945,25     3 - HRÁDEK                        
  10.             936,50     2 - Sdružení pro region           
  11.             924,50     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  12.             808,75     1 - ODS a nezávislí               
  13.             756,20     3 - HRÁDEK                        
  14.             647,00     1 - ODS a nezávislí               
  15.             630,16     3 - HRÁDEK                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - ODS a nezávislí                    5
 2 - Sdružení pro region                2
 3 - HRÁDEK                             6
 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     2

536041 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Marcela Dražilová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Anděl

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

536041 - str. č. 6


